
 

 

 
Zápis z jednání Výběrové komise MAS Podchlumí, z.s. 

5.2.2024, 17:00 hod. Holovousy 
 
Přítomni: 
dle prezenční listiny 
 
Program: 

1. Zahájení, schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatele 
2. Představení přijatých projektů 
3. Podpis Etické kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru projektů 
4. Seznámení členů Výběrové komise s hodnocením projektových záměrů přijatých v rámci 1. 

Výzvy MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK 
5. Diskuze, závěr 

 

 
1. Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatele 

 
Ing. Šárka Kašparová přivítala všechny přítomné, dle prezenční listiny konstatovala 

usnášeníschopnost Výběrové komise, zastoupení veřejného sektoru i zájmových skupin je nižší než 49%, 
seznámila přítomné s programem a v řádném termínu zahájila jednání. Omluveni byli: Lenka Šedivá, Dis. 
(obec Úhlejov) a Bc. Miroslav Nosek (město Miletín). Zapisovatelkou byla určena Ing. Petra Barešová, 
ověřovatelem JUDr. Ing. Jaroslav Švamberk a Ing. Petra Soukupová (ZEAS Podhorní Újezd, a.s.).   
 
Proběhlo hlasování: 
Pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 01/05022024: Výběrová komise schvaluje program jednání, zapisovatele Ing. Petru 
Barešovou a ověřovatele JUDr. Ing. Jaroslava Švamberka a Ing. Petru Soukupovou (ZEAS Podhorní Újezd, 
a.s.). 
 

2. Představení přijatých projektů 
 

Ing. Petra Barešová stručně představila přítomným přijaté projekty, které splnily podmínky 
administrativní fáze. Celkem byly přijaty 4 projektové záměry. Seznam přijatých projektů bude přílohou 
tohoto zápisu. 
 
Usnesení č. 02/05022024: Výběrová komise bere na vědomí seznam přijatých projektových záměrů 
v rámci 1. Výzvy MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK.  
 
 

3. Podpis Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru projektů 
 

Následně byli přítomní členové Výběrové komise vyzváni k prostudování textu Etického kodexu o 
neexistenci střetu zájmů osoby podílející se na hodnocení či výběru projektových záměrů, které byly 
přijaty v rámci 1. Výzvy MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK.  
Etický kodex podepsali tito členové výběrové komise:  

- Ing. Petra Soukupová 
- Ing. Jitka Koubková 
- Václav Klůz a  
- Bc. Monika Benešová.  



 

 

 
 
Pan JUDr. Ing. Jaroslav Švamberk se ocitl ve střetu zájmu, proto Etický kodex nepodepsal a opustil 
zasedání Výběrové komise.  
 
 

4. Seznámení členů Výběrové komise s hodnocením projektových záměrů přijatých v rámci           
1. Výzvy MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK  

 
Ing. Petra Barešová (projektový manažer OP TAK) seznámila přítomné se všemi podklady potřebnými 

k provedení věcného hodnocení přijatých projektových záměrů v 1. Výzvě MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK. 
Členové Výběrové komise byli seznámeni s jednotlivými kritérii pro věcné hodnocení a s dalšími 
podmínkami týkajícími se hodnocení projektů. 
 
Usnesení č. 03/05022024: Výběrová komise bere na vědomí všechny podklady a kritéria hodnocení 
potřebné k provedení věcného hodnocení projektových záměrů přijatých v rámci 1. Výzvy MAS 
Podchlumí, z.s. – OP TAK.  
 
 

5. Diskuze a návrh termínu dalšího jednání 
 

Předsedkyně Výběrové komise připomněla termín dalšího zasedání Výběrové komise, a to dne 
12.2.2024 od 16:00 hod. v sídle MAS Podchlumí, z.s. (Holovousy č.p. 39).  
 
Předsedkyně Výběrové komise MAS Podchlumí, z.s. Bc. Monika Benešová poděkovala přítomným za 
účast a ukončila jednání v 17:30. 
 
 
V Holovousích dne 6.2.2024 
 
Příloha č. 1 – Seznam přijatých projektových záměrů 
 
 
 
Zapsala: Ing. Petra Barešová      
 
 
Ověřili:  
 
 
JUDr. Ing. Jaroslav Švamberk     
a 
 
 
 
Ing. Petra Soukupová     



 

 

 

 

Příloha č. 1 Seznam přijatých projektových záměrů 

 

 


